



Nyhetsbrev Maj 2023

Informationen finns också på www.kisang.se

Föreningsstämma söndag 28 Maj kl. 10:00

KSF kommer detta år att hålla stämman enligt ordinarie procedur i IOGT-NTO's lokaler. Denna Lokal ligger på Oxelvägen 7 i Stigtomta, intill Stigtomta kvarn och Stigtomta skola.



Separat kallelse med underlag och tider är delgiven samfällighetens medlemmar.

Vårens städdag blir lördag 27 Maj kl. 9:00



Som vanligt kommer vårens gemensamma städdag att ligga i anslutning till KSF's årsstämma i maj. Städdagen blir lördagen den 27 maj och vi samlas nere vid pumphuset längst ner på älgspåret kl. 9:00. Vi delar upp oss i olika grupper för några timmars arbete och social gemenskap. En lista över tänkbara arbetsuppgifter kommer att finnas på posthusets anslagstavla. Kom gärna med ytterligare förslag.

Vi avslutar vid 12:30 med gemensam lunch i form av murika-grillade korvar - även vegetariska. Välkomna!

Vägarna i kisäng

Vårens sladdning och saltning av vägarna gick enligt plan, med ett undantag. Harspåret saltades inte och det kommer åtgärdas i samband med regn under maj månad. Inga intresseanmälningar har kommit in för att ersätta Stefan Kemi som Vägansvarig, och därför fortsätter han 1 år till.

Kisängs dricksvattenproduktion

Nu har arbetet med att modernisera Kisängs vattenverk kommit långt. Alla stora nya komponenter är nu installerade och driftsatta och de gamla som ska vara kvar har kopplats om till den nya lösningen. Några dagars drift visade på ett lyckat resultat med gott om vatten från 3 brunnar och bra kvalitet.

I samband med vårstäddagen lördagen den 27 maj kommer vi att ha enkelt "öppet hus" vid vattenverket. Det kommer att finnas kunniga personer som kan berätta om förnyelsen och svara på frågor. Vi planerar också några planscher som förklarar de olika stegen i vattenberedningen.



Nyhetsbrev Maj 2023

Informationen finns också på www.kisang.se

Bemanning kring KSF vattensystem

Tidigare vattenansvariga har under lång tid gjort ett mycket förtjänstfullt arbete men nu måste en ny generation ta vid och ta hand om en helt ny och modern lösning.

Tanken är att vi ska ha en grupp för dricksvattenproduktionen i vattenverket och en annan grupp för vattenledningsnätet till alla anslutna fastigheter i Kisäng. Med det sagt kan vi meddela att vattenverksamheten nu har en ny styrgrupp för vattenverkets produktion av dricksvatten!

- **Kjell Hallkvist**, Renspåret 13
- **Niklas Sundström** Renspåret 15
- **Stefan Kemi** Älgspåret 21

Dessa medlemmar bildar tillsammans en styrgrupp, som i rullande tvåveckors perioder, var och en ansvarar för vattenverket två veckor var. Dessa personer kommer få en teknisk utbildning för driften av de nya systemen i vårt gemensamma vattenverk för dricksvatten.

Vi behöver fler Kisängsbor som engagerar sig i dricksvattnet – vårt viktigaste livsmedel. Hör av dig till vatten@kisang.se om hur just du kan bidra.

Fortfarande saknas tyvärr en fältgrupp för insatser när det blir fel i vårt ledningsnät. Konkret innebär det att vi vid en vattenläcka snabbt kan få problem som leder till avstängt vatten.

Denna fältgrupp bör likt styrgruppen, turas om att ha jour. Detta för att inte lägga denna viktiga roll på enbart en person. Vi är en stor förening och bör också hjälpas åt med viktiga delar för att undvika behovet av att anlita en kostsam 3:e part för alla arbeten.

Planen är att den från styrgruppen som tjänstgör vid en vattenläcka, också skall kunna delta i fältarbeten. En svårighet i den planen är att samtliga personer i styrgruppen arbetar vardagar och dagtid, därför vore det bra med ett par pensionärer i fältgruppen.

Lösningen ska inte vara att de som gjort jobbet förr, rycker ut igen och igen. Dessa personer har gjort ett stort, gediget och fantastiskt arbete fram tills nu och behöver få chansen att njuta av lugnet när nya medlemmar tar vid.

Anmäl ert intresse till någon av personerna i Styrgruppen, eller via mail till - vatten@kisang.se

Nyhetsbrev Maj 2023

Informationen finns också på www.kisang.se

Umgängesplats i Kisäng

Nu är arbetet med att bygga vår lekplats/umgängesplats i Kisäng i full gång.

Mycket bra jobbat av alla inblandade men ännu finns det arbete kvar innan denna plats är färdigställd.

Detta kommer vara en av alla planerade sysslor för städdagen nu i Maj.

Fram tills nu har det grävts, lagts grus och gungleksaker är på plats.



I skrivande stund fortsätter arbetet med att placera balansstubbar och anordna grillplats. Det ska även byggas bord och bänkar som ska tillhöra denna gemensamhetsyta.



Med detta vill vi passa på att tacka våra medlemmar för fantastiska insatser i att driva Kisäng framåt och önska er alla en glad sommar!

**Styrelsen
för KSF**